Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior
FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

Clave
Programa

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

rama
Fondo Convenio
- Especifico

FAM SUPERIOR
2016

FAM SUPERIOR
2016

FAM MEDIA
SUPERIOR 2016

FAM MEDIA
SUPERIOR 2016

FAM MEDIA
SUPERIOR 2017

FAM MEDIA
SUPERIOR 2017

FAM SUPERIOR
2017

FAM SUPERIOR
2017

FAM SUPERIOR
2018

FAM SUPERIOR
2018

FAM MEDIA
SUPERIOR 2018

FAM MEDIA
SUPERIOR 2018

Dependencia
Ejecutora

BUAP, UPP,
CAPCEE, UPMP

BUAP, UPP,
CAPCEE, UPMP

CAPCEE, BUAP

CAPCEE, BUAP

CAPCEE, buap

CAPCEE, buap

CAPCEE, BUAP,
UTH, UTT, UPP,
TECOMATLAN

CAPCEE, BUAP,
UTH, UTT, UPP,
TECOMATLAN

CAPCEE, UPAM,
TECOMATLAN,
UPP, UPMP,
uTBIS, UTT

CAPCEE, UPAM,
TECOMATLAN,
UPP, UPMP,
uTBIS, UTT

Capcee, Buap

Capcee, Buap

Rendimiento
Financiero

5205271.72

674120.4

651610.49

6875530.89

3112208.09

259068.26

Reintegro

146933

55541.09

589517.11

22578.49

73569.93

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversién

2-Gastode
Inversién

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversion

Partida

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacién
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

Aprobado

239,559,638.00

239,559,638.00

34,703,350.00

34,703,350.00

38,597,056.91

38,597,056.91

225,878,950.89

225,878,950.89

196,308,089.51

196,308,089.51

41,926,838.07

41,926,838.07

Modificado

239,559,638.00

239,559,638.00

34,703,350.00

34,703,350.00

38,597,056.91

38,597,056.91

225,878,950.89

225,878,950.89

196,308,089.51

196,308,089.51

41,926,838.07

41,926,838.07

Recaudado
(Ministrado)

239,559,638.00

239,559,638.00

34,703,350.00

34,703,350.00

38,597,056.91

38,597,056.91

225,878,950.89

225,878,950.89

196,308,089.51

196,308,089.51

41,926,838.07

41,926,838.07

Comprometido

239,057,440.89

239,057,440.89

34,056,700.25

34,056,700.25

38,495,522.73

38,495,522.73

225,841,017.87

225,841,017.87

185,119,494.45

185,119,494.45

41,919,670.44

41,919,670.44

Devengado

239,057,440.89

239,057,440.89

34,056,700.25

34,056,700.25

38,495,522.73

38,495,522.73

225,841,017.87

225,841,017.87

185,119,494.45

185,119,494.45

41,919,670.44

41,919,670.44

Ejercido

239,057,440.89

239,057,440.89

34,056,700.25

34,056,700.25

38,495,522.73

38,495,522.73

225,841,017.87

225,841,017.87

185,119,494.45

185,119,494.45

41,919,670.44

41,919,670.44

Pagado

239,057,440.89

239,057,440.89

34,056,700.25

34,056,700.25

38,495,522.73

38,495,522.73

225,841,017.87

225,841,017.87

185,119,494.45

185,119,494.45

41,919,670.44

41,919,670.44

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

178748307

N/A

178748307

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM SUPERIOR 2016,
DE LOS 5,205,271.72 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
4,576,426.91 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
52,864
DCS FAM SUPERIOR 2016,
DE LOS 5,205,271.72 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
4,576,426.91 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
152,864
DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2016, DE LOS 674,120.40
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
467,256.54
DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2016, DE LOS 674,120.40
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
467,256.54

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2017, DE LOS 651,610.49
DE RENDIMIENTOS
FINANCIEROS GENERADOS,
SE HAN ASIGNADO
76,056.84 Y DEVUELTO A LA
TESOFE 256,315

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2017, DE LOS 651,610.49
DE RENDIMIENTOS
FINANCIEROS GENERADOS,
SE HAN ASIGNADO
76,056.84 Y DEVUELTO A LA
TESOFE 256,315

DCS FAM SUPERIOR 2017,
DE LOS 6,875,530.89 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,731,634.80 Y DEVUELTO
A LATESOFE 3,126,491
DCS FAM SUPERIOR 2017,
DE LOS 6,875,530.89 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,731,634.80 Y DEVUELTO
A LATESOFE 3,126,491

DCS FAM SUPERIOR 2018,
DE LOS 3,112,208,09 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 667,793.66
Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 1,725,528.00

DCS FAM SUPERIOR 2018,
DE LOS 3,112,208,09 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 667,793.66
Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 1,725,528.00

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2018, DE LOS 259,068.26
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
173,944.04 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
68,182.00
DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2018, DE LOS 259,068.26
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
173,944.04 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
68,182.00



rama

Entidad  Municipio  1Pode  Clclode o e Recurso  DeSCHPCION  (yove Ramo  DesCripcion Clave o 1do Convenio DePendencia  Rendimiento ooy, Tipode Partida Aprobado Modificado (REEURLED Comprometido Devengado Ejercido Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP  PagadoEF  ESTATUS  Observaciones (Captura)
Registro  Recurso Ramo Progiama  Programa "¢ COTEMY Ejecutora  Financiero Gasto (Ministrado)
N DCS FAM MEDIA SUPERIOR
FEDERALES Fizz;::so:::ﬁ Infra:s/:mc‘ura 2019, SE HAN GENERADO
Gobierno de Partida (APORTACIONES, FAM MEDIA 2-Gastode 622 - Edificacion Sin 408,581.21 DE INTERESES,
puebla P nércn 2019 CUBSDIOL Y . ;r:::::z 33 Eduscjt:raiol\r/led\a 008 oot CAPcee,BUsp 40858121 640s627.31 1 Oaeoce OF - felead 41,024,929.69 41,024,929.69 41,024,929.69 30,400,062.75 30,400,062.75 30,400,062.75 3040006275 " sin proyectos N/A N/A validado eSSt HAN
CONVENIOS) Munici \DSV Sf eriory REINTEGRADO A LA TESOFE
P P 247,963.00
N DCS FAM MEDIA SUPERIOR
Gobierno de (APORTACIONES, FAM MEDIA 408,581.21 DE INTERESES,
puenla T € presu:):estar 2019 UBSDIOL Y F;r:::::: 33 Eduscj(:raiol\r/led\a 008 o og  CAPcee, BUZp Pr;Tg:Z;:rio 41,024,929.69 41,024,929.69 41,024,929.69 30,400,062.75 30,400,062.75 30,400,062.75 30,400,062.75 133204932 N/A validado eSSt HAn
CONVENIOS) Munici \OSV Sup eriory P REINTEGRADO A LA TESOFE
P P 247,963.00
DCS FAM SUPERIOR 2019,
FEDERALES F:z:::':::; Inm:::‘:cmm DE LOS 723,427.35 DE
Goblernode  Partida (APORTACIONES, FAM SUPERIOR  CAPCEE, BUAP, 2-Gastode 612 - Edificacion sin INTERESES GENERADOS, SE
Puebl; 2019 Entidads 33 Educativa Medi 1008 723427.35 4234.7 130,171,792.30 130,171,792.30 130,171,792.30 103,092,671.80 103,092,671.80 103,092,671.80 103,092,671.80 Sin Pr o N/A N/A Validad
VY2 aEntidad  genérica SUBSIDIOS Y Fe.fglzf.v:i “Scj :’:Dr edia 2019 ITT, UTH Inversion  no habitacional Contratos in Proyectos / / aldado AN ASIGNADO 39.83 Y
CONVENIOS) o g REINTEGRADO A LA TESOFE
P P 265,439
DCS FAM SUPERIOR 2019,
Gobierno de (APORTACIONES, FAM SUPERIOR  CAPCEE, BUAP, INTERESES GENERADOS, SE
Puebl; t: 2019 Entidads 33 Educativa Medi 1008 P 130,171,792.30 130,171,792.30 130,171,792.30 103,092,671.80 103,092,671.80 103,092,671.80 103,092,671.80 133204932 N/A Validad
YR taentiad PRI SUBSIDIOS Y Fedoratny e 2019 ITT, UTH o / 19 HAN ASIGNADO 39.83 Y
CONVENIOS) v periory P REINTEGRADO A LA TESOFE
Municipios Superior
265,439
FEDERALES F’:zz:::::::a Infra;:mctura DCS FAM MEDIA SUPERIOR
Gobi d Partid: (APORTACIONES, FAM MEDIA 2 - Gasto d 622 - Edificacio Si
Puebla e oe Pariee 2020 " Entidades 33 EducativaMedia 1008 CAPCEEYBUAP  91830.02 0 asto oe eacon 52,816,348.00 52,816,348.00 39,731,214.00 15,585,26 15,585,263 15,585,26 15,585,263 " Sin Proyectos N/A N/A Validado 2020, SE HAN GENERADO
la Entidad genérica SUBSIDIOS Y N N SUPERIOR 2020 Inversion no habitacional Contratos
Federativas y Superiory 91,830.02 DE INTERESES
CONVENIOS) . N
Municipios Superior
P FEDERALES FAzonTcmnes Infi FAIM t Total del DCS FAM MEDIA SUPERIOR
Gobierno de rograma (APORTACIONES, ederales para nfraestructura FAM MEDIA otal de
Puebla la Entidad presupuestar 2020 SUBSIDIOS Y. Entidades 33 Educativa Media 1008 SUPERIOR 2020 CAPCEE y BUAP Programa 52,816,348.00 52,816,348.00 39,731,214.00 1 26! 15,585,263. 1 26 15,585,263. 225664293 N/A Validado 2020, SE HAN GENERADO
io Federativas y Superiory Presupuestario 91,830.02 DE INTERESES
CONVENIOS) N N
Municipios Superior
Aportaciones FAM
FEDERALES
Federales para Infraestructura DCS FAM SUPERIOR 2020,
Gobi d Partid: (APORTACIONES, FAM SUPERIOR  CAPCEE, BUAP, 2 - Gasto di 612 - Edificacio Si
Puebla  Cooermoce  Partida 200 d Entidades 33 EducativaMedia 1008 - BUAP, - 422670.51 0 asto de cificacion 247,168,527.00 247,168,527.00 185,933,079.00 107,846,264.78 107,846,264.78 107,846,264.78 107,846,264.78 " Sin Proyectos N/A N/A Validado SE HAN GENERADO
la Entidad genérica SUBSIDIOS Y N N 2020 UTORIENTAL Inversion no habitacional Contratos
Federativas y Superiory 422,670.51 DE INTERESES
CONVENIOS) . N
Municipios Superior
Programa FEDERALES F’:zz:::::::a Infra;:mctura Total del DCS FAM SUPERIOR 2020,
Gobierno de (APORTACIONES, FAM SUPERIOR  CAPCEE, BUAP, v
puebls  GOTOT € presupuestar 2020 UBSDIOL Y Entidades 33 EducativaMedia 1008 pouli romeNAL Programa 247,168,527.00  247,168,527.00  185933,079.00  107,346,26478  107,846,26478  107,846264.78 107,846,264.78 225664293 N/A Validado SE HAN GENERADO
io Federativas y Superiory Presupuestario 422,670.51 DE INTERESES

CONVENI
o 05) Municipios Superior



